ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2024

LAURINO PETERS, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Professor

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 ANA CLÁUDIA KOERICH **02004**

000005 BRUNA RIBEIRO  **167805**

000010 CAROLINI FOLSTER  **204**

000007 ELAINE BUSS **519**

000017 ÉRICA AMÁLIA BUCHNER **243**

000013 EVANIZE DORNER **367**

000016 JÉSSICA PREIS DA SILVA NACK **8254419**

000011 KELEN TATIANA PATRICIO ROHLING **308**

000015 LIANDRA CAMILA JOAQUIM **353**

000003 MICHELE APARECIDA VIEIRA DA ROZA DORNER **247**

000012 RAQUEL MOENSTER HILLESHEIM **242**

000004 RODRIGO ORLANDO ESPINDOLA **8**

000002 TAYANA ERN **359**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Professor para Educação Especial

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000009 ANA PAULA BUCHNER **255**

000018 CRISTINA ROHLING LEMBECK **352**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Professor

Inscrição Candidato

000006 RAFAELLA SORAYA DE JESUS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor para Educação Especial

Inscrição Candidato

000014 MARISELA JOSEFINA JOISES PEINADO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

São Bonifácio, 29 de janeiro de 2024

LAURINO PETERS

Prefeito Municipal